
UCHWAŁA NR XXII/181/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów
Województwa Zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 67 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271 , Nr 200 , poz. 1688 i Nr 214 , poz.
1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759 z
2007 r. Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr
92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr
40 poz.230, Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz
§3 w zw. §36 Statutu Związku Celowego Powiatów Województwa
Zachodniopomorskiego (Dz. Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 1
poz. 29, z 2008 r.  Nr 88 poz. 1873, z 2009 r. Nr 7 poz. 238, Nr 27 poz. 904, poz. 910
i poz. 911, z 2011 r. Nr 152 poz. 3154 , z 2012 r. poz. 2067) uchwala się, co
następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV/153/2001 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27
grudnia 2001 r. w sprawie utworzenia Związku Celowego Powiatów Województwa
Zachodniopomorskiego § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Wyznaczyć: Lesława Śliżewskiego – Starostę Choszczeńskiego i Pawła
Domańskiego - p.o. Geodety Powiatowego jako przedstawicieli Powiatu
Choszczeńskiego wchodzących w skład Zgromadzenia Związku”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


